
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ВЕСЁЛЫЙ ЯР» 

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

15.05.2025                                                                                                            №  44 ОД 

 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

1.    В связи с открытием 1 смены летнего оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием при МКОУ «СОШ с.Весёлый Яр» с 26.05.2025 по 16.06.2025; 2 смены 

с 17.06.2025 по 07.07.2025 г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию для проверки качества выдаваемых продуктов и 

снятия проб приготовленных блюд в следующем составе: 

 

 Сухинина Л.А. -  начальник лагеря 1 смены   

 Мещерякова Е.Ю. – начальник лагеря 2 смены  

 Лидер С.Е. – повар 

 Луговец С.А.- воспитатель 

 Ершова Л. К. – воспитатель 

 Аржанникова Л.И. -воспитатель 

   

 

 

 

Врио директора школы:                                                               Н.В.Бильдянова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Начальник лагеря 2 смена                                                     Мещерякова Е.Ю.  

Повар                                                                                       Лидер С.Е. 

Начальник лагеря 1 смена                                                      Сухинина Л.А. 

Воспитатель                                                                             Луговец С.А 

Воспитатель                                                                             Ершова Л.А.  

Воспитатель                                                                             Аржанникова Л.И.  

 

 

 

 

 

 

 


